
Pregão Eletrônico

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior do Trabalho

5ª Região/BA

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00007/2022 (SRP)

Às 11:18 horas do dia 31 de maio de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. GUSTAVO HENRIQUE FERNANDES GUIMARAES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
4695/2022, Pregão nº 00007/2022.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Televisor
Descrição Complementar: Televisor, tamanho tela: 65 pol, voltagem: 110,220 v, características adicionais: smart
tv, 4 k, wifi. entradas hdmi,usb, conversor, tipo tela: led, acessórios: controle remoto
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 4.524,8000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 4.219,9000 e a quantidade de 5
Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/05/2022
16:16:56 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CH3
COMERCIO E NEGOCIOS LTDA, CNPJ/CPF:

43.684.445/0001-40, Melhor lance: R$ 4.219,9000

Homologado 31/05/2022
11:18:54

GUSTAVO HENRIQUE
FERNANDES
GUIMARAES

Item: 2
Descrição: Televisor
Descrição Complementar: Televisor, tamanho tela: 65 pol, voltagem: 110,220 v, características adicionais: smart
tv, 4 k, wifi. entradas hdmi,usb, conversor, tipo tela: led, acessórios: controle remoto
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 4.524,8000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 4.219,9000 e a quantidade de
15 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?pr...

1 of 4 31/05/2022 11:32



Adjudicado 19/05/2022
16:16:58 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CH3
COMERCIO E NEGOCIOS LTDA, CNPJ/CPF:

43.684.445/0001-40, Melhor lance: R$ 4.219,9000

Homologado 31/05/2022
11:19:15

GUSTAVO HENRIQUE
FERNANDES
GUIMARAES

Item: 3
Descrição: Televisor
Descrição Complementar: Televisor, tamanho tela: 49 pol, voltagem: 110,220 v, características adicionais: ful hd,
smart tv, dvt, widescreen, 2 entradas rf, tipo tela: led, acessórios: controle remoto
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 3.117,5600 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.630,0000 e a quantidade de
15 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/05/2022
16:17:01 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CH3
COMERCIO E NEGOCIOS LTDA, CNPJ/CPF:

43.684.445/0001-40, Melhor lance: R$ 2.630,0000

Homologado 31/05/2022
11:19:40

GUSTAVO HENRIQUE
FERNANDES
GUIMARAES

Item: 4
Descrição: Televisor
Descrição Complementar: Televisor, tamanho tela: 32 pol, voltagem: bivolt v, características adicionais: smart tv,
full hd, entradas hdmi,usb, conversor di, tipo tela: led, acessórios: controle remoto
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.562,9200 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.315,0000 e a quantidade de 5
Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/05/2022
16:17:06 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CH3
COMERCIO E NEGOCIOS LTDA, CNPJ/CPF:

43.684.445/0001-40, Melhor lance: R$ 1.315,0000

Homologado 31/05/2022
11:20:07

GUSTAVO HENRIQUE
FERNANDES
GUIMARAES

Item: 5
Descrição: Suporte de videocassete , televisao
Descrição Complementar: Suporte de videocassete , televisao, material: aço, tipo: parede articulado, tamanho:
para tv até 65", acabamento superficial: pintura eletrostática, características adicionais: parafusos, buchas de fixação
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?pr...

2 of 4 31/05/2022 11:32



Valor Máximo Aceitável: R$ 372,1200 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MILLENIUM IND. E COM. DE PRODUTOS METALICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 372,0000
e a quantidade de 20 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/05/2022
16:17:08 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MILLENIUM IND.
E COM. DE PRODUTOS METALICOS EIRELI, CNPJ/CPF:

22.058.536/0001-09, Melhor lance: R$ 372,0000

Homologado 31/05/2022
11:20:24

GUSTAVO HENRIQUE
FERNANDES
GUIMARAES

Item: 6
Descrição: Suporte de videocassete , televisao
Descrição Complementar: Suporte de videocassete , televisao, material: aço carbono, tipo: teto, tamanho: para tv
de 30" a 50", acabamento superficial: pintura eletrostática a pó, cor: preta,cinza, características adicionais: coluna
telescópica, giro 360º e inclinação 30º
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 289,5600 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MILLENIUM IND. E COM. DE PRODUTOS METALICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 289,0000
e a quantidade de 20 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/05/2022
16:17:10 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MILLENIUM IND.
E COM. DE PRODUTOS METALICOS EIRELI, CNPJ/CPF:

22.058.536/0001-09, Melhor lance: R$ 289,0000

Homologado 31/05/2022
11:20:46

GUSTAVO HENRIQUE
FERNANDES
GUIMARAES

Item: 7
Descrição: Suporte de videocassete , televisao
Descrição Complementar: Suporte de videocassete , televisao, material: metálico, tamanho: para tv de 32" a 65",
características adicionais: suporte pedestal com rodas, altura regulável
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 899,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MILLENIUM IND. E COM. DE PRODUTOS METALICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 899,0000
e a quantidade de 5 Unidade .

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?pr...

3 of 4 31/05/2022 11:32



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/05/2022
16:17:12 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MILLENIUM IND.
E COM. DE PRODUTOS METALICOS EIRELI, CNPJ/CPF:

22.058.536/0001-09, Melhor lance: R$ 899,0000

Homologado 31/05/2022
11:21:02

GUSTAVO HENRIQUE
FERNANDES
GUIMARAES

Fim do documento

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?pr...

4 of 4 31/05/2022 11:32


